九十二年度中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查評量表
中華民國中醫師公會全國聯合會九十二年九月五日中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查計畫委員會

第二次委員會議通過（中醫師全聯會九十二年九月十五日全聯醫總庚字第一一０八號函）
醫　療　管　理　組

醫院名稱：                                         訪查日期：     年     月     日  

	評分

訪查項目
	優良100%
	良80%
	尚可60%
	待改進30%
	完全不具備0%
	備註

	
	
	
	
	
	
	醫院

自評
	委員評分

	一、設施(配分：10分)
	
	

	(1) 總樓地板面積(占2分)
平均每床應有二０平方公尺以上。

（註：不含醫院宿舍、車庫面積。）
	2
	
	

	(2) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(3) 
	平均每床有20平方公尺以上
	平均每床15-20平方公尺
	平均每床10-14平方公尺
	平均每床8-10平方公尺
	
	
	

	(4) 病房設施(占2分)

1.病床數(應設十床以上)。

2.病房應符合中醫醫院設置標準。

(1)病床平均面積應有7.5㎡。

(2)每床應具有櫥櫃、床頭櫃及護理站之呼叫器。

(3)二人或多人床之病室，應備有隔離視線之屏障物。

(4)應具空調設備。

(5)應有衛浴設備。

(6)每一病房(區)應設護理站。

(7)應有污物處理設備。

(8)病床有調整槓桿及床墊。

(9)採光良好。 

(10)通風、空氣潔淨。 

(11)病房整齊清潔。
	2
	醫院

自評
	委員評分

	(5) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(6) 
	符合左列12項
	符合左列

9項
	符合左列5項
	符合左列

2項
	
	
	

	(7) 安全設備及一般設備(占6分)
１.安全設備（1分）

(1) 樓梯及平台應設有扶手欄杆。

(2) 樓梯走道、浴廁地板應有防滑措施。

(3) 病房浴廁設有扶手，並設有緊急呼叫系統。

(4) 各樓層至少設有二個不同方向安全門，並有指示燈。

2.消防設備(占1分)

(1)應具消防安全檢查合格紀錄。

(2)消防演習每年至少應舉行一次。

(3)滅火器應每月檢查一次，每年維護一次，並有紀錄。

(4)重要場所配置適當數目之滅火器且擺放位置適當。

(5) 火警系統於火災發生時，可以自動通知院內值勤單位。


	6
	醫院

自評
	委員評分

	(8) 
	1
	
	

	(9) 
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	(10) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(11) 
	1
	
	

	(12) 
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	(13) 
	符合左列5項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	3.緊急供電設備(1分)

(1)緊急發電機每週至少開機檢查一次，並備紀錄。

(2)設置場所適當並環境整潔。

(3)緊急供電必須在正常供電中斷十秒內供電。

(4)緊急供電範圍應包括公共走道、出口標示、樓梯間、安全燈、發電機室、鍋爐間、病房、火警警報系統等。

4.一般設施(1分)

(1)樓上設有病房、地下室設有特殊治療者，設推床專用電梯或斜坡道。

(2)病房走道寬度至少一．八公尺。

(3)主要走道台階處，應有推床或輪椅之專用斜坡道。

(4)公共飲用水衛生。

(5)具有身心障礙者相關指引及協助設施。

(6)醫院環境整潔，有效推行戒菸及戒檳榔工作。

       5.供水應符合下列規定(1分)

(1) 水量供應充足及水質清潔。

(2) 飲水機之濾網應每週清洗一次，每三個月更換一次。

6.環境衛生及廢棄物處理(1分)

(1)污水處理應符合放流水標準之規定。

(2)廢棄物處理應符合下列規定：

a.廢棄物應依規定分類收集。
b.感染性廢棄物應清楚標示。

c.實施醫療廢棄物分類減量活動。

註：(1)應具機電、安全、消防、供水、緊急供電設備，並應符合中醫醫院設置標準。污水及廢棄物處理，應符合水污染防治法及廢棄物清理法有關規定。

(2)實際訪查時，可參考廢棄物處理相關資料，如委託代處理之委託書、合約書，廠商合格証明書等。


	1
	醫院

自評
	委員評分

	
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	
	1
	
	

	
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	
	符合左列6項
	符合左列

4項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	
	1
	
	

	
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	
	優良
	良
	尚可
	待改進
	完全不具備
	
	

	
	1
	
	

	
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	二、醫療業務及設備(配分：16分)

	（一）醫療業務(占8分)

1.應符合醫療法及中醫醫院設置標準規定。

2.住院業務

(1)占床率

70%以上：優；50-69%：良；49-30%：可   

29%以下：待改進

(2)平均住院日

5-7天：良；8-14天或5天以下：可；

14天以上：待改進

3.門診業務

4.製作門診、住院、疾病等統計報表內容具參考價值。

（二）診療科別(占2分) 

設下列診療科別之一科或數科：

1.內科2.外科3.眼科4.兒科5.婦科6.傷科7.針灸科8.痔科.（以實際門診時間表之分科為標準）
	8
	醫院

自評
	委員評分

	
	8
	6.4
	4.8
	2.4
	0
	
	

	
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(14) 
	
	
	
	
	
	
	

	(15) 
	2
	醫院自評
	委員評分

	(16) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(17) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	四、重視病人安全及品質保證(配分：24分)

	（五）醫院管理業務(占2分)

1.管理應電腦化。

(1).有管理資訊系統。

(2).有門診掛號、批價、病歷系統。

(3).有收費、記帳、申報系統。

(4).有住院管理系統。

(5).有藥品、衛材庫存系統。

(6).有健保申報系統。
2.應建立成本會計制度。
3.應有專人負責醫院管理業務。

(1).有醫院管理專業人員。

(2).有異常報告程序及處理人員。

(3).有安全、防火及救災方案，並具有緊急應變功能。

(4).積極參加院外各類管理研討會。

(5).具稽核各部門作業功能。

（六）醫病關係之促進(占2分) 

1.應設服務台。

2.應建立病人申訴管道。
3.應印製醫院服務指引等書面資料。
4.主動引導協助身心障礙者就診就醫。
	2
	醫院

自評
	委員評分

	(18) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(19) 
	符合左列3項
	符合左列

2.5項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(20) 
	2
	
	

	(21) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(22) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	合　　計
	24分


本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍ

九十二年度中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查評量表
中華民國中醫師公會全國聯合會九十二年九月五日中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查計畫委員會

第二次委員會議通過（中醫師全聯會九十二年九月十五日全聯醫總庚字第一一０八號函）
中　醫　組

醫院名稱：                                         訪查日期：    年    月   日  

	評分

訪查項目
	優良100%
	良80%
	尚可60%
	待改進30%
	完全不具備0%
	備註

	
	
	
	
	
	
	醫院自評
	委員評分

	二、人員(配分：15分)
	
	

	(1) 中醫師(占9分)

1.每十床應有一人以上。
2.各診療科均有經二年以上醫師訓練之專任中醫師一人以上。
3.應有專任中醫師四人以上。

4.專任中醫師執業登記在該院服務滿一年以上者占75%。


	9
	
	

	(23) 
	9
	7.2
	5.4
	2.7
	0
	
	

	(24) 
	符合左列4項
	符合左列3項
	符合左列2項
	符合左列1項
	
	
	

	三、醫療業務及設備(配分：16分)

	(三)中醫醫療儀器(占2分) 

參考儀器項目：1.脈診儀2.舌診儀3.聞診儀4.良導絡檢查儀5.紅外線照射燈6.紅外線熱像儀7.微循環血流儀 8.ARDK經洛檢查儀9.脈波檢查儀10.電針機等【每項0.5分，四項以上以2分計】
	2
	
	

	(25) 
	2
	1.5
	1
	0.5
	0
	
	

	(26) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	四、重視病人安全及品質保證(配分：24分)

	(一)病人安全及醫療品質審查(占6分：1-6項占5.5分)

1.提供以病人為中心的醫療作業，並重視病人安全。

2.全面醫療品質管理：應有專任人員協調全院品管計畫之推動執行，收集各部門有關品管之資料，定期製作報告。

3.應制訂醫療品管計畫，定期審查住院、用藥及病歷等項目。

4.應訂定各疾病標準住院並定期檢討。

5.應定期製作門診、住院等統計表。

6.具體施行醫療品質促進相關措施，如健保核刪案醫療作業品質檢討、醫療品質控制指標等項目。

7.辦理感染控制情形。(占0.5分)
	5.5
	醫院自評
	委員評分

	(27) 
	5.5
	4.4
	3.3
	1.65
	0
	
	

	(28) 
	符合左列6項
	符合左列

4項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(29) 
	0.5
	0.4
	0.3
	0.15
	0
	
	

	(四)病歷管理(占2分)

1.專人管理病歷：病歷管理工作手冊內容齊備，定期更新。

2.病歷格式整齊劃一且裝訂牢靠。

3.病歷借閱規則嚴格遵行。

4.住院病歷內容遵照一定順序排列。 

5.門診與住院病歷分開，門診部分應具住院摘要。

6.應辦理醫療業務統計。

7.病歷保密規定嚴格執行。

8.疾病分類以ICD-09-CM進行。
	2
	
	

	(30) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(31) 
	符合左列8項
	符合左列

6項
	符合左列4項
	符合左列

1項
	
	
	

	(32) 
	
	
	
	
	
	
	

	五、指定項目品質評估(10分)

	(一)住院(2分)：住院之適當性
(二)診斷(2分)：診斷之適當性-病人主訴及病史；理學檢查

(三)處置(2分)：處置之適當性-處置符合適應症，處置時機正確及避免併發症

(四)用藥(2分)：用藥適當性-用藥符合適應症，用藥劑量、間隔正確、療程正確

(五)病歷寫作(2分)：病歷寫作經評估符合水準。
	10
	醫院自評
	委員評分

	(33) 
	10
	8
	6
	3
	0
	
	

	(34) 
	符合左列5項
	符合左列

4項
	符合左列3項
	符合左列

1項
	
	
	

	六、教學訓練(配分：25分)

	一)教學師資(6分)

1.醫師(占4分)

部(科)主任具部定講師以上資格

講師每名0.5分    助理教授每名0.6分

副教授每名0.8分  教授每名1分

(加乘人數後總分以4分為限)

(二)教學訓練與研究設備(占4分)

1.教學設備(2分)
   設有下列教學設備並符合需要：

   (1)研究室。

  (9   (2)視聽教室。

  (3   (3)討論室。

  (4   (4)教室。

   (5)電化教學設備。
2.圖書館(2分)
(1)設有專室，指定專人管理。

  (2  (2)醫學學術性圖書一００冊、期刊二０種以上。

  (3  (3)每年編有購書經費及訂有購書辦法。

  (4)訂有圖書管理規則。

  (5  (5)提供下列服務：

     a.圖書目錄。

     b.圖書資料索引。
     c.新書介紹。
     d.影印服務。

   e.參考諮詢。

(三)教學訓練活動 (12分) 
1.醫學教育委員會(占1分)
   (1)應由資深中醫師、中藥調劑人員及護理師組成，且定期開會備有紀錄。

  (2   (2)具有下列功能：

a.各項教學、訓練計畫之審查及推動。

b.訓練成果之評估。
	4
	醫院自評
	委員評分

	(35) 
	
	
	

	(36) 
	4
	
	

	(37) 
	2
	
	

	(38) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(39) 
	符合左列5項
	符合左列

4項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(40) 
	2
	
	

	(41) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(42) 
	符合左列5項
	符合左列

4項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(43) 
	1
	
	

	(44) 
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	(45) 
	符合左列3項
	符合左列

2.5項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	2.教學訓練內容(3分)
  (1)對本院醫事人員(占2分)：

a.應訂定各科住院醫師訓練計畫。
     b.定期舉辦院內教學訓練活動。

  (2)對醫學院校學生：

     a.應訂定實習醫師及見習醫學生教學計畫。

     b.應有各項訓練計畫之考核評估。

3.研討會(占3分)
(1)臨床研討會 
   每科每月至少一次。
  (2)各類醫事人員研討會
     各類每月至少一次。

  (3)雜誌研討會
     每科每月至少一次。
  (4)晨報會

     每科每週至少一次。

4.醫師臨床教學(占1分)

  (1)主治醫師(包括主任)每週應從事臨床教學至少一個小時。

  (2)主治醫師對住院醫師之病歷應有評論、建議及複簽。

5 教學訓練成果(占3.5分)

    下列各項經評估符合要求：

    (1)教學計畫執行情形。(1分)

    (2)最近三年接受考選部中醫師特種考試錄取人員臨床診療訓練情形。(1分)

    (3)最近三年接受中醫學系（含學士後中醫學系）學生見實習情形。(1分)

    (4)學習者之學習成果。(0.5分)

6.參與行政院衛生署中醫藥委員會中醫臨床教學試辦計畫情形。(占0.5分)

(四)與其他醫院(醫學院)交流合作情形(占1分)

與其他醫院有交流合作關係。

(五)研究情形及論文發表(占1分)

1.每年公、學會所辦之雜誌論文發表10篇(含)以上。

2.國際學術期刊論文兩篇(含)以上。 

(六)教學進修研究經費(占1分)

編列教學進修研究經費。
	2
	醫院自評
	委員評分

	(46) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(47) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(48) 
	3
	
	

	(49) 
	3
	2.4
	1.8
	0.9
	0
	
	

	(50) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(51) 
	1
	
	

	(52) 
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	(53) 
	
	
	

	(54) 
	4
	
	

	(55) 
	4
	3.2
	2.4
	1.2
	0
	
	

	(56) 
	符合左列5項
	符合左列

4項
	符合左列2.5項
	符合左列

1項
	
	
	

	(57) 
	3
	
	

	(58) 
	3
	2.4
	1.8
	0.9
	0
	
	

	(59) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	合　　計
	51分


本頁得分小計：           

九十二年度中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查評量表
中華民國中醫師公會全國聯合會九十二年九月五日中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查計畫委員會

第二次委員會議通過（中醫師全聯會九十二年九月十五日全聯醫總庚字第一一０八號函）
中　藥　組

醫院名稱：                                       訪查日期：     年    月   日

	評分

訪查項目
	優良100%
	良80%
	尚可60%
	待改進30%
	完全不具備0%
	備註

	
	
	
	
	
	
	醫院

自評
	委員評分

	二、人員(配分：15分)
	
	

	（三）中藥調劑人員。(占3分) 

1.應按中醫師二分之一以上計算。

2.專任中藥調劑之中醫師或修習中藥課程達適當標準之藥師達半數以上。
3.中藥調劑人員執業登記在該院服務滿一年以上者占75﹪。

4.日平均每60張處方箋應有一名以上藥師
	3
	
	

	(60) 
	3
	2.4
	1.8
	0.9
	0
	
	

	(61) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	三、醫療業務及設備(配分：16分)

	（四）藥事作業(占4分：1-9項占3.5分)
1.中藥局應具備調劑作業設備及藥庫作業設備。

2.中藥局作業應訂定SOP：包括工作說明、作業程序並保留作業記錄。

3.依醫師開列之處方調劑稽核。

4.藥袋上應明確標示藥名、數量、用法及注意事項。
5.應訂定藥品規格標準；並負責藥品之購置、驗收、儲備、保管與供應。

6.有關藥品進出庫、使用量應有詳細帳目以供稽核。
7.應提供病患用藥指導之服務。

8.應有飲片保存必要設備。

9.應有適當之專業書籍以提供醫療人員藥品資訊。

    10.辦理中藥藥物不良反應通報情形。(占0.5分)。
	3.5
	醫院

自評
	委員評分

	(62) 
	3.5
	2.8
	2.1
	1.05
	0
	
	

	(63) 
	符合左列9項
	符合左列

7項
	符合左列5項
	符合左列

3項
	
	
	

	(64) 
	0.5
	0.4
	0.3
	0.15
	0
	
	

	四、重視病人安全及品質保證(配分：24分)

	（二）藥事作業品質保證及重視病人安全(占6分)

1.至少有一名藥事人員負責下列業務：

品之申請驗收、儲備、保管與供應。

(2)藥品諮詢服務。

2.醫師處方除記載於病歷外，應另具處方簽。
3.有應用藥品使用趨勢分析統計及檢討措施。
4.藥事人員應有職前及在職教育。

5.藥事作業品質保證之執行，並重視病人用藥安全。

  6.應具醫院藥品處方集或常備藥品表。
	6
	醫院

自評
	委員評分

	
	6
	4.8
	3.6
	1.8
	0
	
	

	
	符合左列6項
	符合左列

5項
	符合左列3項
	符合左列

1項
	
	
	

	、教學訓練(配分：25分)

	(一)教學師資(6分)

中藥藥事人員應具有足夠之訓練師資。（占1分） 
 (三)教學訓練活動(12分) 
2.教學訓練內容（占0.5分）
(1)對本院醫事人員：

   　　　應訂定中藥藥事人員訓練計畫。

   　　　定期舉辦院內教學訓練活動。

(2)對醫學院校學生：

   　　　應訂定中藥藥事實習學生教學計畫。

   　　　應有各項訓練計畫之考核評估。

	1.5
	醫院

自評
	委員評分

	(65) 
	1.5
	1.2
	0.9
	0.45
	0
	
	

	(66) 
	符合左列3項
	符合左列

2.5項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	合　　計
	14.5分


                                               本頁得分小計：               



九十二年度中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查評量表
中華民國中醫師公會全國聯合會九十二年九月五日中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查計畫委員會

第二次委員會議通過（中醫師全聯會九十二年九月十五日全聯醫總庚字第一一０八號函）
護　理　組

醫院名稱：                                        訪查日期：    年     月     日

	評分

訪查項目
	優良100%
	良80%
	尚可60%
	待改進30%
	完全不具備0%
	備註

	
	
	
	
	
	
	醫院

自評
	委員評分

	二、人員(配分：15分)
	
	

	(二)護理人員(占3分)

1.每五床應有一人以上。
2.門診：每診療室應有0.5人以上。

3.護理人員執業登記在該院服務滿一年以上者占75%。
4.三分之一以上護理人員曾接受學會、學校、醫院辦理中醫護理訓練課程，並取得證明；至少一名護理人員參加「中醫護理訓練計畫」七科九學分訓練。
	3
	
	

	(67) 
	3
	2.4
	1.8
	0.9
	0
	
	

	(68) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列

2項
	符合左列

1項
	
	
	

	四、重視病人安全及品質保證(配分：24分)

	(三)護理服務品質保證及重視病人安全(占6分)

1.護理行政應符合下列標準：(2分)

(1)組織結構：合適之組織管理、明確之人員職掌。

(2)獨立功能：

a.護理人員皆屬護理部管理。

b.能自行決定護理部人員之晉用、調配、考核、晉升及解僱。

c.能獨立編列護理部預算。

(3)工作計畫及常規：

a.具備護理行政業務之常規、手冊。

b.應有年度計畫及執行進度資料及會議記錄。

c.有工作成果報告與檢討。

(4)護理常規及技術：
a.制定各科護理常規及技術手冊。

b.完整可行。

c.定期修訂紀錄。

d.確實執行護理常規及技術。

2.護理服務及品質之效能應符合下列規定：(3分)

(1)護理品管制度：
a.有定期之業務改進會議及記錄。

b.有病人意見調查並做檢討及改善。

c.有病人意外事件報告並做檢討及改善。

(2)護理單位之安排：

a.護理長派班合理。
b.每位病人有其負責護理人員。

c.交班清楚，接班護理人員能瞭解病人問題。

d.護理站之設置適當。


	6
	醫院

自評
	委員評分

	
	2
	
	

	(69) 
	2
	1.6
	1.2
	0.6
	0
	
	

	(70) 
	符合左列4項
	符合左列

3項
	符合左列

2項
	符合左列

1項
	
	
	

	(71) 
	3
	
	

	(72) 
	3
	2.4
	1.8
	0.9
	0
	
	

	(73) 
	符合左列8項
	符合左列

6項
	符合左列

4項
	符合左列

2項
	
	
	

	(3)護理評估計畫措施與紀錄：

a.執行護理評估並做紀錄。

b.訂定護理計畫並確實執行。

c.護理措施之適當性。

d.應有護理措施之評值。

(4)護理紀錄：

a.紀錄有簽名。

b.給藥紀錄恰當。

c.護理過程紀錄完整。

d.有生命徵象及醫囑執行之紀錄。

(5)醫療輔助行為：

a.依醫囑協助及執行各項醫療活動並有記錄。

b.瞭解病人對治療及用藥後之反應並做紀錄。

c.與醫療有關之問題能與其他相關人員溝通。

(6)護理指導：

a.配合病人情況提供病人護理指導並有紀錄。

b.各單位有護理指導資料提供病人。

c.舉辦門診護理指導。

(7)醫療護理用品：

a.有充足醫療材料、重要儀器及日常醫療用品。

b.有急救用品及設備，護理人員確實能操作。

(8)病人出院計畫：

a.有出院計畫、出院準備及護理指導。

b.轉介相關單位或提供居家照護。

3.護理人員應有職前、在職教育及能力進階之規劃例如:N1、N2等(1分)

	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	

	
	1
	0.8
	0.6
	0.3
	0
	
	

	六、教學訓練(配分：25分)

	(一)教學師資(6分)

護理人員應具有足夠之訓練師資。（占1分） 

(三)教學訓練活動(12分) 
2.教學訓練內容（占0.5分）
(1)對本院護理人員：

   　　　應訂定護理人員訓練計畫。

   　　　定期舉辦院內教學訓練活動。

(2)對醫學院校學生：

   　　　應訂定護理實習學生教學計畫。

   　　  應有各項訓練計畫之考核評估。
	1.5
	醫院

自評
	委員評分

	(74) 
	1.5
	1.2
	0.9
	0.45
	0
	
	

	(75) 
	符合左列3項
	符合左列

2.5項
	符合左列2項
	符合左列

1項
	
	
	

	合　　計
	10.5分


                                                        本頁得分小計：               



九十二年度中醫醫院暨醫院附設中醫部門訪查計畫實地訪查委員意見表
○　○　組

醫院名稱：                                         訪查日期：     年     月     日

	建　議　事　項

	















訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ          8               本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍˍ





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ          9              本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍˍ





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ           10                  總分：ˍˍˍˍˍˍ











訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ
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17





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ                             總分：ˍˍˍˍˍˍˍˍ





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ           16          本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍˍ
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訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ                             總分：ˍˍˍˍˍˍˍˍ
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訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ           14         本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍ





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ           01         本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍˍ











訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ           13                 總分：ˍˍˍˍˍˍˍ





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ          12                 本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍˍ





訪查委員簽章：ˍˍˍˍˍˍˍˍ           11           本頁得分小計：ˍˍˍˍˍˍˍˍ














